7473
SUZUKI
ロードスポーツ
●�本表のデータはあくまで参考値であり、実際の装着サイズと異なる場合も有り得ます点を了解の上でご
活用下さい（記載データの間違いによる誤装着等のクレームには応じかねます）。
●�当車種別装着一覧表の更新（訂正）情報はホームページ（http://www.bridgestone.co.jp/products/
tire/mc/）にその都度掲載されますので随時ご確認下さい。
注意　●サイズ及びパタン互換の際の諸注意については57ページをご参照下さい。またサイズ及びパタン互換は全て使用者の自己責任の範囲で行って下さい。

RG50 ガンマ （1990-） 50 NA11A 	 80/90-17	 44P 	 90/90-17	 49P W 1.60 1.85
ウルフ 50 50 NA11A 	 80/90-17	 44P 	 90/90-17	 49P W 1.60 1.85
ウルフ 50 50 NA11A 	 2.75-17	 4PR 	 2.75-18	 4PR W 1.60 1.85 G551 *G510
コレダースクランブラー （1998-） 50 LA13A 	 2.50-17	 38L 	 2.50-17	 38L W
GS125E 125 NF41B 	 2.75-18	 4PR 	 3.00-18	 4PR W 1.60 1.60 G511 *G510
RG125 125 - 	 2.50-17	 38L 	 2.50-17	 38L W 1.40 1.40 FS10 RS10
RG125 ガンマ （-1991） 125 NF11F 	 80/100-16	 45P 	 90/90-18	 51P TL 1.85 1.85
RG125 ガンマ （1991-） 125 NF13A 	 100/80-17	 52S 	 120/80-17	 61S TL 2.50 2.75 BT39SS BT39SS *BT39 *BT39 *BT45 *BT45 G547 G540
ウルフ 125 125 NF13A 	 100/80-17	 52S 	 120/80-17	 61S TL 2.50 2.75 BT39SS BT39SS *BT39 *BT39 *BT45 *BT45 G547 G540
RG200 ガンマ 200 NH11A 	 100/80R17	 52H 	 130/70R17	 62H TL 2.50 3.50
ウルフ 200 200 NH11A 	 100/80-17	 52S 	 120/80-17	 61S TL 2.50 2.75 BT39SS BT39SS *BT39 *BT39 *BT45 *BT45 G547 G540
ST250/E タイプ 250 NJ4AA 	 90/90-18	 51S 	 110/90-18	 61S W 1.85 2.15 G511 G510 F:*AC01 R:*AC02
GF250/S 250 GJ71B 	 100/90-16	 54S 	 110/80-18	 58S TL 2.15 2.15 *BT45 *BT45
GF250< シングルシート> 250 GJ71C 	 100/90-16	 54S 	 120/80-18	 62S TL 2.15 2.15 *BT45 *BT45
GS250FW 250 GJ71A 	 100/90-16	 54S 	 100/90-18	 56S TL 2.15 2.15 G547 G518
GSR250/S/F 250 GJ55D 	 110/80-17	 57H 	 140/70-17	 66H TL 2.50 4.00 BT39 BT39 BT45 BT45
GSX250E 250 GJ51B 	 3.60S18	 4PR 	 4.10S18	 4PR W 1.85 1.85
GSX250S カタナ /FX （2004-） 250 GJ76A 	 110/70-17	 54H 	 140/70-17	 66H TL 3.00 4.00 G601 G602 BT39 BT39 BT45 BT45
GSX-R250 （1987-1989） 250 GJ72A 	 100/80-17	 52H 	 130/70-17	 62H TL 2.50 3.00 BT39 BT39 BT45 BT45
GSX-R250R （1989-） 250 GJ73A 	 110/70R17	 54H 	 140/60R18	 64H TL 3.00 4.00 BT92 BT92
GSX250FX （2002-） 250 ZR250C 	 110/70-17	 54H 	 140/70-17	 66H TL
NZ250 250 NJ44A 	 90/90-17	 49S 	 100/80-17	 52S W 1.85 2.15
RG250 ガンマ （1983） 250 GJ21A 	 100/90-16	 54S 	 100/90-18	 56S TL 2.15 2.15 G547 G518
RG250 ガンマ （1984） 250 GJ21B 	 100/90-16	 54S 	 110/80-18	 58S TL 2.15 2.15 *BT45 *BT45
RG250 ガンマ （1985） 250 GJ21B 	 100/90-16	 54H 	 110/80-18	 58H TL 2.15 2.15 BT45 BT45
RG250 ガンマ （1986-1987） 250 GJ21B 	 110/80-16	 55H 	 120/80-17	 61H TL 2.50 3.00
RGV250 ガンマ （1988-1989） 250 VJ21A 	 110/70R17	 53H 	 140/60R18	 64H TL 3.00 4.00 BT92 BT92
RGV250 ガンマ （1990-1995） 250 VJ22A 	 110/70R17	 54H 	 150/60R17	 66H TL 3.00 4.50 S20EVO S20EVO T30 T30
RGV- ガンマ 250SP （1996-） 250 VJ23A 	 110/70R17	 54H 	 150/60R17	 66H TL 3.00 4.50 S20EVO S20EVO T30 T30
SW-1 250 NJ45A 	 110/80-16	 55S 	 140/70-15	 64S TL 2.50 3.50
アクロス 250 GJ75A 	 110/70-17	 54H 	 140/70-17	 66H TL 3.00 4.00 BT39 BT39 BT45 BT45 G601 G602
ウルフ 250 250 VJ21A 	 110/70-17	 54H 	 140/60R18	 64H TL 3.00 4.00 G601
グース 250 250 NJ46A 	 110/70-17	 54H 	 130/70-17	 62H TL 3.00 4.00 BT39 BT39 BT45 BT45 G549 G550
コブラ 250 GJ73A 	 110/70-17	 54H 	 140/60R18	 64H TL 3.00 4.00 G601
バンディット 250/V 250 GJ74A 	 110/70-17	 54H 	 140/70-17	 66H TL 3.00 4.00 BT39 BT39 BT45 BT45 G601 G602
バンディット 250/V/VZ （1996-） 250 GJ77A 	 110/70R17	 54H 	 150/60R17	 66H TL 3.00 4.00 S20EVO S20EVO T30 T30
ボルティタイプⅠ /Ⅱ 250 NJ47A 	 3.00S18	 47S 	 120/80-17	 61S W 1.85 2.50
ボルティタイプC/T 250 NJ47A 	 3.00S18	 47S 	 120/80-17	 61S TL 1.85 2.50
グース 350 350 NK42A 	 110/70-17	 54H 	 140/70-17	 66H TL 3.00 4.00 BT39 BT39 BT45 BT45 G601 G602
DR-Z400SM （2005-） 400 SK44A 	 120/70R17	 58H 	 140/70R17	 66H TL 3.50 4.00 *S20EVO S20EVO
GS400E 400 GK54A 	 110/70-17	 54H 	 130/70-17	 62H TL 3.00 3.50 G547 G550 BT39 BT39 BT45 BT45
GSR400 （2007-） 400 GK7DA/EA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT014 BT014 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSR400ABS （2007-） 400 GK7DA/EA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX400E 400 GK51C 	 3.60S18	 4PR 	 4.10S18	 4PR W 1.85 1.85
GSX-400F 400 GK74A 	 110/80-17	 57H 	 140/80-17	 69H TL 3.00 3.50 BT45 *BT45
GSX400FW 400 GK71A 	 100/90-16	 54H 	 110/90-18	 61H W 2.15 2.15 #BT45 #BT45 #F:90/90-18,#R:100/90-18
GSX400S カタナ 400 GK77A 	 100/80-18	 53H 	 140/70-17	 66H TL 2.50 4.00 BT45 BT45
GSX-400X インパルス 400 GK71E 	 110/80-17	 57H 	 130/80-17	 65H TL 2.50 3.00 BT45 BT45
GSX400 インパルス /タイプ S 400 GK79A 	 110/70-17	 54H 	 140/70-17	 66H TL 3.00 4.00 G601 G602 BT39 BT39 BT45 BT45
GSX-R （1984-1985） 400 GK71A 	 100/90-16	 54H 	 110/90-18	 61H TL 2.15 2.15 BT45 BT45
GSX-R （1986） 400 GK71B 	 110/80-17	 57H 	 140/80-17	 69H TL 2.50 3.00 BT45 *BT45
GSX-R400 （1987） 400 GK71F 	 110/70R17	 53H 	 140/60R18	 64H TL 3.00 4.00 BT92 BT92
GSX-R400 （1988） 400 GK73A 	 110/70R17	 53H 	 140/60R18	 64H TL 3.00 4.00 BT92 BT92
GSX-R400R/SP （1989） 400 GK73A 	 120/60R17	 55H 	 150/60R17	 66H TL 3.50 4.50 *S20 *S20 T30 T30
GSX-R400R/SP （1990-） 400 GK76A 	 120/60R17	 55H 	 160/60R17	 69H TL 3.50 4.50 BT003ST BT003ST *S20 *S20 T30 T30
RF400R/V 400 GK78A 	 120/70R17	 58H 	 160/60R17	 69H TL 3.50 4.50 *S20 *S20 *T30EVO *T30EVO
RG400 ガンマ 400 HK31A 	 110/90-16	 59H 	 120/90-17	 64H TL 2.50 2.75 *BT45V *BT45V
SV400/S 400 VK53A 	 120/60R17	 55H 	 160/60R17	 69H TL 3.50 4.50 BT92 BT92 BT003ST BT003ST *S20 *S20 *T30 *T30
イナズマ 400 GK7BA 	 120/70ZR17	（58W） 	 170/60ZR17	（72W） TL 3.50 5.00 BT54 BT54 S20EVO S20 T30 T30
グラディウス 400 （2010-） 400 VK58A 	 120/70ZR17	（58W） 	 160/60ZR17	（69W） TL 3.50 4.50 S20EVO S20 T30EVO T30EVO
グラディウス 400/ABS （2009-） 400 VK58A 	 120/70ZR17	（58W） 	 160/60ZR17	（69W） TL 3.50 4.50 S20EVO S20 T30EVO T30EVO
テンプター 400 NK43A 	 100/90-18	 56S 	 130/80-17	 65S W 2.50 3.00
バンディット 400/V 400 GK75A 	 110/70-17	 54H 	 150/70-17	 69H TL 3.00 4.00 G547 G548 BT39 BT39 BT45 BT45 G601 G602
バンディット 400/V/VZ （1997-） 400 GK7AA 	 110/70R17	 54H 	 150/60R17	 66H TL 3.00 4.00 BT72S BT72S S20EVO S20EVO T30 T30
RG500 ガンマ 500 HM31A 	 110/90-16	 59H 	 120/90-17	 64H TL 2.50 2.75 *BT45V *BT45V
GSF600 600 - 	 110/70-17	 54H 	 150/70-17	 69H TL 3.50 4.50 G601 G602 BT39 BT39 BT45 BT45 G601 G602
GSR600 （2006-） 600 GK7DA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT014 BT014 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX600F （1998-2000） 600 GN72A 	 110/80V17	 V240 	 140/80V17	 V240 TL 2.50 3.50
GSX600F （2001-） 600 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 150/70ZR17	（69W） TL 3.50 4.00 T30 T30
GSX-R600 K2 （2002-） 600 GN7BA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-R600 K5 （2004-） 600 GN7CA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT014 BT014 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-R600 K6 （2006-） 600 GN7DA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT014 BT014 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-R600 K8 （2008-） 600 GN7EA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT016 BT016 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-R600 L1 （2011-） 600 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT016 BT016 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
RF600R 600 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 160/60ZR17	（69W） TL 3.50 4.50 BT50 BT50 S20EVO S20 T30EVO T30EVO
バンディット 600/S （2000-） 600 - 	 120/60ZR17	（55W） 	 160/60ZR17	（69W） TL 3.50 5.00 BT56 BT56 S20 S20 T30 T30
グラディウス 650/ABS （2011-） 645 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 160/60ZR17	（69W） TL S20EVO S20 T30EVO T30EVO
GSF650/S （2005-） 650 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 160/60ZR17	（69W） TL 3.50 5.00 BT011 BT020 S20EVO S20 T30EVO T30EVO
SV650/S 650 VP52A 	 120/60ZR17	（55W） 	 160/60ZR17	（69W） TL 3.50 5.00 S20 S20 T30 T30
7675
SUZUKI
ロードスポーツ
アメリカン アメリカン
ビジネス
●�本表のデータはあくまで参考値であり、実際の装着サイズと異なる場合も有り得ます点を了解の上でご
活用下さい（記載データの間違いによる誤装着等のクレームには応じかねます）。
●�当車種別装着一覧表の更新（訂正）情報はホームページ（http://www.bridgestone.co.jp/products/
tire/mc/）にその都度掲載されますので随時ご確認下さい。
注意　●サイズ及びパタン互換の際の諸注意については57ページをご参照下さい。またサイズ及びパタン互換は全て使用者の自己責任の範囲で行って下さい。
　　　●表中の記号は、下記の内容を表します。
　　　　★　：スピードレンジの変更　＃：タイヤサイズの変更（変更するタイヤサイズは備考欄に記入しています）
　　　〈　〉：カタログ未掲載のパタン（商品コードを備考欄に記入しています）　BT003ST：BT-003 STREET　EX MAX：EXEDRA MAX
機種名 排気量 型式
標準装着タイヤサイズ
構造
リム幅 標準装着
BATTLAX
CYROX・EXEDRA他
備考RACEタイプ SPORTタイプ TOURINGタイプ
フロント リア フロント リア フロント リア フロント リア フロント リア フロント リア フロント リア
GSF750 750 GR7EA 	 120/70ZR17	（58W） 	 150/70ZR17	（69W） TL 3.50 4.00 BT54 BT54 T30 T30
GSX750 750 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 170/60ZR17	（72W） TL 3.50 5.00 BT54 BT54 S20EVO S20 T30 T30
GSX750F （1998-） 750 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 150/70ZR17	（69W） TL 3.50 4.00 T30 T30
GSX750F 750 GR78A 	 110/80-17	 57H 	 150/70-17	 69H TL 3.00 3.50 G547 G548 BT39 BT39 BT45 BT45
GSX750S カタナ 2/3 型 （1983-1986） 750 GS75X/GR72A 	 100/90-16	 54H 	 120/90-17	 64H TL 2.15 2.50
GSX-R750 （1996-） 750 GR7DA 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
GSX-R750 Y,K1,2,3 （2000-） 750 GR7HA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-R750 K4,5 （2004-） 750 GR7JA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT014 BT014 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-R750 K6,7 （2006-） 750 GR7JA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT014 BT014 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-R750 K8,9,L0 （2008-） 750 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT016 BT016 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-R750F （1985） 750 GR71F 	 110/80-18	 58H 	 140/70-18	 66H TL 2.50 3.50 *BT45V *BT45V
GSX-R750G/H （1986-1987） 750 GR75A 	 110/80R18	 58H 	 140/70R18	 66H TL 2.50 3.50 *T30 *T30
GSX-R750J/K （1988-1989） 750 GR77C 	 120/70R17	 58H 	 160/60R17	 69H TL 3.50 4.50 *S20EVO *S20 *T30EVO *T30EVO
GSX-R750L/M （1990-1991） 750 GR7AC 	 120/70R17	 58H 	 170/60R17	 72H TL 3.50 5.50 *S20EVO *S20 *T30 *T30
GSX-R750R （1986） 750 GR71G 	 110/80R18	 58H 	 150/70R18	 70H TL 2.75 4.00 *BT54 *BT54
GSX-R750RK （1989） 750 GR79C 	 130/60R17	 59H 	 170/60R17	 72H TL 3.50 5.50
GSX-R750SP （1994-1995） 750 GR7BC 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT50 BT50 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-R750WN （1992-1993） 750 GR7BC 	 120/70ZR17	（58W） 	 170/60ZR17	（72W） TL 3.50 5.50 S20EVO S20 T30 T30
GSR750 （2011-）/ABS （2013-） 750 GR7NA 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT016 BT016 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
VX800 800 VS51A 	 110/80-18	 58H 	 150/70-17	 69H TL 3.00 3.50 *BT45V *BT45V G547 G548
RF900R 900 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 170/60ZR17	（72W） TL 3.50 5.50 BT54 BT54 S20EVO S20 T30 T30
GSX-R1000 K1,2 （2001-） 1000 GT74A 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 BT011 BT010 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
GSX-R1000 K3,4 （2003-） 1000 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 BT011 BT012 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
GSX-R1000 K5.6 （2005-） 1000 B6121 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 BT014 BT014 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
GSX-R1000 K7,8 （2007-） 1000 GT77A 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 BT015 BT015 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
GSX-R1000 K9,L0,1 （2009-） 1000 GT78A 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 BT016 BT016 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
GSX-R1000 L2 （2012-） 1000 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 S20 S20 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
TL1000R/S 1000 VT51/52A 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
SV1000S （2003-） 1000 VT54A 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-S1000 （2015） 1000 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
GSX-S1000F （2015） 1000 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
GSX1100F 1100 - 	 120/80V16	 60V 	 150/80V16	 71V TL 2.75 3.50 BT45V BT45V *G527 *G528
GSX1100G 1100 - 	 110/80V18	 58V 	 160/70V17	 73V TL G547 G548
GSX1100S カタナ 1100 GS110X 	 3.50V19	 4PR 	 4.50V17	 4PR W 1.85 2.50
GSX1100S カタナファイナルエディション 1100 GU76A 	 3.50V19	 4PR 	 4.50V17	 4PR TL 1.85 2.50
GSX-R1100G/H （1986-1987） 1100 GU74C 	 110/80VR18	 V260 	 150/70VR18	 V260 TL 2.50 4.00 *BT54 *BT54
GSX-R1100J （1988） 1100 GU74C 	 110/80VR18	 V260 	 160/60VR18	 V260 TL 2.75 4.50 *BT016 *BT016 *T30 *T30
GSX-R1100K （1989） 1100 GV73A 	 120/70ZR17	（58W） 	 160/60ZR17	（69W） TL 3.50 4.50 S20EVO S20 T30EVO T30EVO
GSX-R1100L （1990） 1100 GV73A 	 130/60ZR17	（59W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50
GSX-R1100M/N/W （1991-） 1100 GV73/75A 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX-R1100W （1995-） 1100 GU75A 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT50 BT50 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GS1200SS （2001-） 1200 GV78A 	 120/70ZR17	（58W） 	 170/60ZR17	（72W） TL 3.50 5.50 S20EVO S20 T30 T30
GSF1200/S 1200 GV75A 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT54 BT54 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX1200 1200 - 	 120/70ZR17	（58W） 	 170/60ZR17	（72W） TL 3.50 5.50 BT54 BT54 S20EVO S20 T30 T30
イナズマ 1200 1200 GV76A 	 120/70ZR17	（58W） 	 170/60ZR17	（72W） TL 3.50 5.50 BT54 BT54 S20EVO S20 T30 T30
バンディット 1200/S （2000-） 1200 GV77A 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX1250FA 1250 GW72A 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT021 BT021 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
バンデット 1250S ABS （2007-） 1250 GW72A 	 120/70ZR17	（58W） 	 180/55ZR17	（73W） TL 3.50 5.50 BT021 BT021 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30EVO T30EVO RS10 180/55ZR17：4月発売予定
GSX1300R Hayabusa （1999-） 1300 GW71A 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 BT56 BT56 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
Hayabusa1300 （2008-） 1300 GX72A 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 BT015 BT015 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
GSX1400 （2001-） 1400 GY71A 	 120/70ZR17	（58W） 	 190/50ZR17	（73W） TL 3.50 6.00 BT020 BT020 RS10 RS10 S20EVO S20EVO T30 T30 RS10 190/50ZR17：9月発売予定
機種名 排気量 型式
標準装着タイヤサイズ
構造
標準装着 EXEDRA･L シリーズ
備考
フロント リア フロント リア フロント リア
GN125E 125 NF41A 	 2.75-18	 4PR 	 3.50-16	 4PR W <G511> <S701> <F>:MCS05042 <R>:MCS00208
マローダー 125 125 NF48A 	110/90-16 	130/90-15	 66P W
GSX250L （1986-） 250 GJ51A 	 90/90-19	 52S 	120/90-16	 63S W L303 <G514> <R>:MCS00185
イントルーダー LC250 250 VJ51A 	 90/90-18	 51P 	150/80-15	 70P W
マローダー 250 250 NJ48A 	110/90-16 	130/90-15	 66P W
ブルーバード 400 （-2007） 400 VK55A 	130/90-16	 67H 	170/80-15	 77H W
ブルーバード 400 （2008-） 400 VK57A 	130/90-16	 67H 	170/80-15	 77H W